
O Věděl i jste že,
rostlině konopí to od semínka 
po zralou rostlinu trvá 12 -16 
týdnů? Že z jednoho hektaru 
pole s technickým konopím 
lze vyprodukovat stejné 
množství papíru jako ze 4 
hektarů lesa?
Z konopí lze vyrábět také 
100% odbouratelné plasty, 
oblečení, zdravé potraviny, 
léky, paliva a stavební 
materiály.

Proč se u nás 
na neuvěřitelně 
obrovských plochách 
pěstuje řepka?

Obsah Roots 02/2016
05. Pravda o léčivém konopí - 4. díl 
08. Půda není tak úplně hlínou 

10. Yerba maté - čaj nečaj z Jižní Ameriky 
12. Pěstování indoor - Hydroponie

14. Celoroční pěstování- chopte se lopat a začněte kopat!
16. Tetrahydrocannabinol (THC) vs. Cannabidiol (CBD)?
18. Kustovnice čínská - populární bobulky

19. Bolí vás v krku? Nezoufejte, je tu Angínovník čínský
20. GROWLAND - Desáté narozeniny věčně zelené země 

22. Automatické pěstování - udělej si sám

24. Pálí, pálí, to to pálí - 4. díl - Naga, Naga, Naga a ještě jednou NAGA! ! !
25. Rostlina pod drobnohledem

28. Jiří Švec = Rockopera, Loudky, Rock iN Roli 

32. Konopí, a přestaňme lhát svým dětem
34. Proti chřipce i blbé náladě
35. Ríšovo patálie - komiks

36. Mapa distribučních míst 

38. Obsah /  Informace o redakci

Tiráž Evidenční číslo: MK ČR E22264 
Měsíčník, 4. číslo vydáno 10. 2. 2016

Roots vydává Svobodná příroda, z.s.
se sídlem na adrese Husova 208,36225 Nová Role
E-mail: info@e-roots.cz

Redakce: Jindřich Krása, Mr. José, Jana Budařová, Petra Timurová, 
Radek Kaša, Jana Michailidu, Veronika Králová a další

Grafika & tisk: Tiskárna Median s.r.o., Ostrov

Reklamy: info@e-roots.cz

Slovo vydavatele:
Cílem časopisu Roots je především informovat čtenáře o aspektech pěstování 
všech bylin, v žádném případě nepodporujeme užívání a výrobu návykových a 
psychotropních látek, jako je například konopí. Redaktoři Roots chtějí poskytnout 
čtenářům veškeré informace, jelikož užívání jakékoli návykové látky je nebezpečné, a 
proto se snaží především o objektivní informace.

Vydavatel není zodpovědný za obsah zveřejněné reklamy a názorů uveřejněných 
v časopise.
Časopis je určen pro osoby starší 18let. Nic z této edice nesmí být dále použito bez 
svolení vydavatele a dalších držitelů práv. Nevyžádané příspěvky se nevracejí.

Vydavatel vynaložil veškerou snahu к tomu, aby kontaktoval všechny 
držitele autorských práv ke snímkům. Domníváte-li se, že máte na tato 
práva nárok, obraťte se na vydavatele.

Časopis ROOTS pro vás tiskne

www.tiskarna-median.euл

Následující číslo 
vyjde

10. března 2016

mailto:info@e-roots.cz
mailto:info@e-roots.cz
http://www.tiskarna-median.eu

